第１号様式（第４条関係）

                    沖縄県工業技術交流センター使用許可申請書

                                                           年  月   日

  沖縄県知事 殿

                                        申請者
                                          住所

                                          団体名
                                          代表者氏名
                                          電話番号

  次のとおり使用したいので申請します。

 催物の名称

 使 用 目 的

 催物の内容

 使 用 施 設              使   用   日   時     人 員

 講 堂

      年  月  日( )午前・午後  時  分～
       年  月  日( )午前・午後  時  分

 研 修 室

       年  月   日(  )午前・午後  時  分～
       年  月   日(  )午前・午後  時  分

 会 議 室

      年  月   日(  )午前・午後  時  分～
      年  月   日(  )午前・午後  時  分

 技 術 交 流
 サ ロ ン

      年  月   日(  )午前・午後  時  分～
      年  月   日(  )午前・午後  時  分

 使 用
 附 属 設 備

 ビデオプロジェクター(大)・ビデオプロジェクター(小)・１６mm映写機
 スライド映写機・オーバーヘッドプロジェクター

 入 場 料

 無 料
 有 料(     円)

 指定席 自由席
 整理券 会員券

 入場予定人員
                        名

 使用責任者
 氏 名    使用責任者

 の電話番号

  施設使用料   附属設備使用料   冷房使用料   使用料減免額       計

 使  用  料          円               円           円             円           円

 （注）太線の枠内は、記入しないでください。